Kết quả chào giá cạnh tranh rộng rãi đơn hàng “Mua phụ tùng, phương tiện 
BVCN KH2025-NM Đạm Phú Mỹ”  
(Đơn hàng số 46-25/TM/PVFCCo) 

Thông tin nhà cung cấp trúng chào giá: 

I) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH TM Lam Hồng 
1. Giá đề nghị trúng chào giá: 479.291.560 VNĐ (Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi chín 

triệu hai trăm chín mươi mốt nghìn năm trăm sáu mươi đồng), đã bao gồm thuế 
GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng; 

2. Loại hợp đồng: trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 
II) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty CP CN Và Giải Pháp TĐH SH Việt 

Nam. 
1. Giá đề nghị trúng chào giá: 253.615.120 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi ba 

triệu sáu trăm mười lăm nghìn một trăm hai mươi đồng), đã bao gồm thuế GTGT, phí 
và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng; 

2. Loại hợp đồng: trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 
III) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH TTB& BHLĐ Thái An

[...]

các chi phí khác để thực hiện đơn hàng; 

2. Loại hơp đồng/đơn đặt hàng (ĐĐH): trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện ĐĐH: 15 tuần kể từ ngày ĐĐH có hiệu lực. 
IV) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH TMDV Xuyên Đông Dương. 
1. Giá đề nghị trúng chào giá: 1.943.571.850 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ chín trăm bốn 

mươi ba triệu năm trăm bảy mươi mốt nghìn tám trăm năm mươi đồng), đã bao gồm 
thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng; 

2. Loại hợp đồng: trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 
V) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH M-Safe 
1. Giá đề nghị trúng chào giá: 355.768.017 VNĐ (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi lăm 

triệu bảy trăm sáu mươi tám nghìn mười bảy đồng), đã bao gồm thuế GTGT, phí và 
các chi phí khác để thực hiện đơn hàng; 

2. Loại hợp đồng: trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 
VI) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty CP Hóa Dầu Và Xơ Sợi Việt Nam. 
1. Giá đề nghị trúng chào giá: 97.988.000 VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu chín 

trăm tám mươi tám nghìn đồng), đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để 
thực hiện đơn hàng; 

2. Loại Loại hơp đồng/đơn đặt hàng (ĐĐH): trọn gói; 
3. Thời gian thực hiện ĐĐH: 15 tuần kể từ ngày ĐĐH có hiệu lực 

Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo kết quả, kính mời các